СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
III СОЗЫВА
________________________________________________________________________

                                                                       РЕШЕНИЕ
от  27 февраля  2018 г		№ 62/2

Об одобрении проекта решения «О внесении
 изменений  в Устав Манойлинского
 сельского поселения Клетского муниципального
 района Волгоградской области»

                  В целях приведения Устава Манойлинского сельского поселения, принятого решением Совета депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 11.08.2014 г. №14/1 в соответствие с Федеральным законом от 30.10.2017 № 299-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации» и статьей 28 Устава Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Манойлинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Одобрить проект Решения о внесении изменений  в Устав Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района  Волгоградской области  (далее – Решение) – приложение № 1.
2. Главе Манойлинского сельского поселения в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов, утвержденным Решением Совета депутатов Манойлинского  сельского поселения от 12.03.2007 г. № 27/56 обнародовать проект Решения Совета депутатов Манойлинского  сельского поселения в срок до 01.03.2018 г.
3. Настоящее решение подлежит одновременному обнародованию с проектом Решения «О внесении изменений  в Устав Манойлинского  сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» и  порядком учета предложений граждан, и вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Манойлинского                                                                                        С.В. Литвиненко
сельского поселения